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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny folii do pakowania wyrobów spożyw-

czych, stanowiący logo folii APET zlaminowanej z innymi foliami na przykład foliami polietylenowymi, 

przeznaczona do kontaktu z żywnością, spełniająca wszelkie wymagania prawa europejskiego i kra-

jowego dotyczące wyrobów i opakowań z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywno-

ścią i wytwarzanych przy użyciu recyklatów PET pochodzących z recyklingu tworzyw sztucznych. 

Przedmiotem ochrony jest również nazwa folii LamfoIEkoApet oraz forma pakowania folii - folia LamfoI- 

EkoApet będzie pakowana w zielony rękaw foliowy. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej oznaczenia zna-

kiem graficznym folii spożywczej zawierającego na powierzchni ekspozycyjnej kompozycje plastyczną 

i kolorystyczną, która w połączeniu z zestawem słowno-graficznym sugestywnie oddziaływuje na ob-

serwatorów czyniąc z nich potencjalnych klientów korzystających z prowadzonej działalności produk-

cyjnej, handlowej i usługowej w zakresie projektowania, wytwarzania i handlu, a także pakowania 

folii APET. 

Oznaczenie znakiem graficznym folii do pakowania wyrobów spożywczych równocześnie ze 

spełnianiem funkcji informacyjnej poprzez grafikę i kolorystykę, nadaje ekspozycji wysokie walory 

estetyczne, zapewniając obserwatorom wysoką jakość i niezawodność użytkową wprowadzanych do 

obrotu handlowego towarów oraz wysoką jakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-

stawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej oznaczenia znakiem graficznym folii do pako-

wania wyrobów spożywczych. 

Oznaczenie znakiem graficznym folii do pakowania wyrobów spożywczych, przedstawia zestaw 

wyrazów „LamfolEkoApet” napisanych w układzie pionowym. Na górnym poziomie znajduje się wyraz 

„Lamfol”, zaś pod nim wyrazy „EkoApet” napisane w jednym ciągu literowym. Wyraz „Lamfol” napisany 

jest grubą linią, małymi zdobniczymi literami, z pierwszą dużą literą „L”. W zestawie wyrazów „Eko-

Apet”, wyraz „Eko” napisany jest cienką linią, małymi literami z pierwszą dużą literą „E”, zdobniczym 

krojem liter. Wyraz „Apet” napisany jest średniej grubości linią, małymi literami, z pierwszą dużą literą „A”. 

Nad wyrazem „Lamfol” zaznaczony jest element oznaczenia w postaci pochylonego listka, na którego 

tle umieszczona jest łukowa łodyżka roślinna. Efekt wizualny oznaczenia potęguje jego kolorystyka,  

i tak; powierzchnia liter wyrazów „Lamfol i Apet” ma barwę czarną, powierzchnia liter wyrazu „Eko” ma 

kolor jasnozielony, powierzchnia listka jest w kolorze zielonym, zaś powierzchnia łodyżki ma barwę 

ciemnozieloną, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Oznaczenie znakiem graficznym folii do pakowania wyrobów spożywczych, przedstawia 

zestaw wyrazów „Lamfol EkoApet” napisanych w układzie pionowym. Na górnym pozio-

mie znajduje się wyraz „Lamfol”, zaś pod nim wyrazy „EkoApet”, napisane w jednym ciągu 

literowym. 

2. Wyraz „Lamfol” napisany jest grubą linią, małymi zdobniczymi literami, z pierwszą dużą 

literą „L”. 

3. W zestawie wyrazów „EkoApet” wyraz „Eko” napisany jest cienką linią, małymi literami  

z pierwszą dużą literą „E”, zdobniczym krojem liter. Wyraz „Apet” napisany jest średniej 

grubości linią, małymi literami z pierwszą dużą literą „A”. 

4. Nad wyrazem „Lamfol” zaznaczony jest element graficzny oznaczenia w postaci pochylo-

nego listka, na którego tle umieszczona jest łodyżka roślinna. 

5. Barwy oznaczenia: powierzchnia liter wyrazów „Lamfol i Apet” ma barwę czarną, po-

wierzchnia liter wyrazu „Eko” ma kolor jasnozielony, powierzchnia listka jest w kolorze 

zielonym, zaś łodyżka ma barwę ciemnozieloną. 
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Ilustracja wzoru 
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